
Saga o Ludzich Lodu

Ile o nich wiesz?

Poziom trudności: Średni

1. Kim by Trond dla Silje?

A - Bratankiem

B - Synem

C - Wnukiem

D - Szwagrem

2. Jaki tytuł nosiła 25 część sagi?

A - Anioł o czarnych skrzydłach

B - Lód i Ogień

C - Martwe Wrzosy

D - Dom w Eldafjord

3. Kto był opiekunem Karine?

A - Ingrid

B - Gawar

C - Villemo

D - Niklas

4. Czyim dzieckiem była Benedikte?

A - Henninga i Agnety

B - Henninga i Anneli

C - Viljara i Belindy

D - Henninga i Solveig

5. Kto był ojcem Heike'go ?

A - Solve Lind z Ludzi Lodu

B - Olov

C - Alv Lind z Ludzi Lodu

D - Vemund Tark
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6. Christa była córką...

A - Vanji i Demona Wichru

B - Vanji i Lucyfera

C - Vanji i Demona Nocy

D - Vanji i Linde Lou

7. Nataniel Gard miał w sobie krew..

A - Lucyfera i Ludzi Lodu

B - 0 RH-

C - Nie wiadomo

D - Lucyfera Demona Nocy i Ludzi Lodu

8. Kto wyruszył w poszukiwaniu Eldafjord?

A - Christer Tomasson z Ludzi Lodu

B - Solveig

C - Belinda Lie

D - Eskil Lind z Ludzi Lodu

9. Jakim instrumentem Tula mogła zbudzić Tengela Złego?

A - Harfą

B - Fletem

C - Skrzypcami

D - Trąbką

10. Jak nazywał się wnuk Dominika i Villemo?

A - Dan Lind z Ludzi Lodu

B - Tengel III Lind z Ludzi Lodu

C - Ulf Paladin z Ludzi Lodu

D - Andre Brink z Ludzi Lodu

11. Co połączyło Sagę z Lucyferem?

A - Przyjaźń

B - Nienawiść

C - Miłość

D - Wojna
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12. Kto był ojcem Lindeo i jak brzmiało jego prawdziwe imie?

A - Ojcem był Ulvar,  nazywał się Linde Lou

B - Ojcem był Marco, nazywał się  Lin Lo

C - Ojcem był Ulvar, nazywał się Linde Lo

D - Ojcem był Marco, nazywał się Linde Lou

13. Czyim Synem Był Kolgrim?

A - Alexandra i Cecylii

B - Sunnivy i Taralda

C - Matiasa i Hildy

D - Matyldy i Branda

14. Ile lat żyła Sol?

A - 20

B - 25

C - 23

D - 21

15. Tengel Dobry był..

A - Zwyczajnym człowiekiem, mężem Silje

B - Dotkniętym w rodzie lecz przeciwstawił się złu, był mężem Sunnivy

C - Dotkniętym w rodzie stał po stronie zła, był mężem Silje

D - Dotkniętym w rodzie, przeciwstawił się złu, był mężem Silje
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Saga o Ludzich Lodu

Ile o nich wiesz?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. B

5. A

6. C

7. D

8. D

9. B

10. A

11. C

12. A

13. B

14. C

15. D
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